
Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/17 

 

Stránka 1 z 4 
 

  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Servisní podpora technologií Check Point a LOGmanager 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sepsal tuto písemnou zprávu k výše 

uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona. 

1) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. a) zákona 

Zadavatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Se sídlem:  Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ: 110 00 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:  00001279 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v: 

1. Monitoringu (servisní podpora v režimu 24/7 včetně garance SLA); 

2. Možnosti neomezeného řešení incidentů (Incident Management); 

3. Provádění servisních zásahů a požadavků na změny (Change Management); 

4. Konzultace 

a to vše dle přílohy č. 1 návrhu smlouvy „Specifikace“, který tvoří přílohu č. 1 zadávací 

dokumentace. 

(dále jen „služby podpory“). 

Služby podpory zahrnují následující technologie: 

• Check Point 6800 Turbo (2 ks v režimu HA, centrální lokalita) 

• Check Point 1490 NGTP (4 ks celkem, 2 ks v každé vzdálené lokalitě) 

• SW prvky - management pro FW, VSX 

• Check Point SandBlast Agent 

• LOGmanager-L 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 

zadávací dokumentace. 

 



Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/17 

 

Stránka 2 z 4 
 

  
 

 

 

2) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. b) zákona 

Zjednodušené podlimitní řízení 

3) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. c) zákona 

Nabídka č.  Účastník zadávacího řízení 

1. 

Corpus Solutions a.s.  

IČO: 25764616 

Sídlem: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 

2. 

Simac Technic ČR, a.s. 

IČO: 63079496 
Sídlem: Radlická 740/113c, Jinonice (Praha 5), 158 00 Praha 

 

4) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. d) zákona 

       Žádný účastník nebyl vyloučen. 

5) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. e) zákona 

       Vybraný dodavatel:  

       Obchodní firma nebo název: Corpus Solutions a.s.  

 Sídlo:                               Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 

 IČO:                     25764616 

 

 Odůvodnění výběru: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání této veřejné zakázky byla v souladu        

s ustanovením § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky.  

Jako nejvýhodnější byla komisí hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou stanovenou na základě přílohy č. 5 zadávací dokumentace („Nabídková cena“). 

 

 

Celková cena za předmět plnění dle nabídky dodavatele: 2 496 000,- Kč bez DPH 

Dílčí cena za předmět plnění podle čl. V odst. 1 smlouvy  
(Cena služeb podpory činí měsíční paušální částku): 
 

89 000,- Kč bez DPH 

Dílčí cena za předmět plnění podle čl. V odst. 2 smlouvy: 
Sazba za jednu člověkohodinu poskytování ad hoc služeb 
činí částku): 
 

1 500,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/17 

 

Stránka 3 z 4 
 

  
 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH – řazeno vzestupně: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena sazby v Kč bez DPH 

1. Corpus Solutions a.s. 2 496 000,- Kč 

2. Simac Technic ČR, a.s. 3 024 000,- Kč 

 

V tomto kritériu hodnocení byla nejlépe hodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení 

Corpus Solutions a.s., který uvedl nejnižší výši nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

6) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) zákona 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena 

smlouva. 

 

7) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. g) zákona 

       Nebylo použito ani jednací řízení s uveřejněním, ani soutěžní dialog. 

8) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. h) zákona 

 Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 

9) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. i) zákona 

 Nebyl použit zjednodušený režim. 

10) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. j) zákona 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

Zadavatel použil elektronické komunikační prostředky. 

12) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

13) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. m) zákona 

Zadavatel nerozdělil tuto veřejnou zakázku na části. Nejedná se však o nadlimitní veřejnou 

zakázku, a tedy zadavatel není povinen tento postup odůvodňovat. 

 

14) Údaje dle ustanovení § 217 odst. 2 písm. n) zákona 

 Zadavatel nepožadoval prokázání splnění ekonomické kvalifikace. 



Číslo jednací: STC/7665/ÚSGŘ/2021/17 

 

Stránka 4 z 4 
 

  
 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

     

___________________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2021-11-09T15:06:15+0100
	Tomáš Hebelka MSc




